
ВОЛГОГРАДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 

РЕШЕНИЕ 

от 11.10.2018 № 2/55 

 

О НАЗНАЧЕНИИ НА ДОЛЖНОСТЬ ЗАМЕСТИТЕЛЯ 

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ ВОЛГОГРАДА 

 

 

 

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 07 февраля 2011 г.  № 

6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных 

органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», 

пунктом 5 решения Волгоградской городской Думы от 27.06.2012 № 63/1896 «О 

принятии Положения о Контрольно-счетной палате Волгограда в новой редакции 

и определении штатной численности Контрольно-счетной палаты Волгограда», 

статьями 24, 40 Устава города-героя Волгограда, на основании представления 

председателя Контрольно-счетной палаты Волгограда А.И.Мордвинцева 

Волгоградская городская Дума  

РЕШИЛА: 

1. Назначить Еременко Ирину Александровну на должность заместителя 

председателя Контрольно-счетной палаты Волгограда сроком на 6 лет. 

2. Администрации Волгограда опубликовать настоящее решение в 

официальных средствах массовой информации в установленном порядке. 

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 ноября 2018 г. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Волгоградской городской Думы А.В.Косолапова. 

 

 

 

Председатель  

Волгоградской городской Думы                                                        А.В.Косолапов 

 

 


